
 

 

1 di 1 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. 1369/2019 DEL 16.07.2019 

 

IL RETTORE 

 

- Visto il proprio decreto n. 1369/2019 del 16.07.2019 con il quale viene istituito per l’A.A. 2019/2020 il 
Master universitario di II livello in “SCIENZA E TECNOLOGIA COSMETICHE”; 

- Vista la presenza di un errore materiale nella stesura del decreto rettorale di attivazione Master 
universitario di II livello in “SCIENZA E TECNOLOGIA COSMETICHE” A.A. 2019/2020 

 
DECRETA 

 
1. L’art. 5 comma 2 del Decreto Rettorale n. 1369/2019 del 16.07.2019  è sostituito con il seguente testo: 
“5.2 Qualora il numero delle domande di ammissione risulti, invece, superiore al contingente dei posti 
stabilito, l’ammissione al Corso universitario  avverrà a seguito della valutazione del curriculum presentato 
da ciascun candidato con la formulazione di una graduatoria di merito. Saranno valutati i titoli appartenenti 
ad una delle seguenti categorie: 
o Titolo di studio 20/30 

o Diplomi o attestati di specializz. e qualificazione Profess. 5/30 

o Ulteriori titoli 5/30 
La valutazione dei curricula avverrà il giorno 24/02/2020”. 
 
 
Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 1369/2019 del 16.07.2019. 
 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Paolo Genovese 

 

 

Visto 

Il Direttore generale vicario 

Giovanni Colucci 


		2019-07-30T12:07:36+0200
	IT
	Paolo Genovese


		2019-07-31T11:45:26+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-07-31T12:29:43+0000
	FRATI Francesco




